
 

Naše čj.  LOM/2020/ÚOL-2722   

Vyřizuje  Ing. Monika Dřevová    
Telefon  +420 296 505 458    
Fax       

Mobil  +420 702 239 281 

E-mail  monika.drevova@lompraha.cz 

ISDS  drpizqr 
 

Datum  19.2.2020    

            

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

 

název veřejné zakázky:  Poskytnutí služby spojené s opravou součástek a 

montážních jednotek motoru AI-25 TL. 

 

 

žádost dodavatele: 

 

Prosím o vyjasnění dotazu, týkajícího se formy předložení návrhu rámcové dohody. V níže 

uvedených bodech jsou požadavky na doplnění/uvedení údajů. Některé jsou v návrhu 

obarveny žlutě, jiné, jako cenové údaje, je nutno doplnit. Není však uvedeno, zda má být 

návrh rámcové dohody podepsán. Pokud by podpis nebyl vyžadován, byl by návrh 

s doplněnými údaji, předložený ve formátu MS Word, použitelný jako podklad pro přípravu 

Rámcové dohody. 

 

5.4  Účastník řízení ve své nabídce předloží rámcovou dohodu doplněnou o své 

identifikační údaje. 

 

6.4  Veškeré údaje a hodnoty nabídkové ceny včetně všech dílčích cen a souvisejících 

cenových údajů vyplněných v příloze č. 3 ZD je dodavatel povinen uvést v návrhu rámcové 

dohody. 

  

V bodě č. 8.1 je však uvedeno: 

8.1 Nabídka a veškerá v ní zařazené doklady požadované zákonem a touto zadávací 

dokumentací musí být podepsány účastníkem zadávacího řízení, resp. statutárním orgánem 

účastníka či prokuristou. 

 

Nabídka musí obsahovat návrh rámcové dohody doplněný o požadované údaje. 



 

V takovém případě, by bylo nutno návrh podepsat, naskenovat a odeslat ve formátu pdf. 

 

Prosíme o informaci, jak má být návrh rámcové dohody v nabídce předložen. 

 

 

vysvětlení zadavatele: 

 

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení v souladu s bodem 5.4 ZD ve své nabídce 

předložil návrh rámcové dohody, která je přílohou č. 4 ZD, doplněný o své identifikační 

údaje, cenu služeb bez DPH (oprava 1 ks) a měnu, ve které účastník zadávacího řízení podává 

svoji nabídku.  

 

Příloha č. 4 ZD může být předložena nepodepsaná ve formátu MS Word a bude použita 

jako podklad pro přípravu Rámcové dohody, která bude po vyhodnocení veřejné zakázky 

předložena vítěznému dodavateli.  

 

Výše uvedené platí v případě, že účastník zadávacího řízení předloží doplněnou       

a podepsanou přílohu č. 3 ZD „Cenová nabídka.“ Příloha č. 3 ZD musí být podepsána 

účastníkem zadávacího řízení, resp. statutárním orgánem účastníka či prokuristou. 

 

 

 

 

 

 

………………………………. 

LOM PRAHA s.p. 

elektronicky podepsal 

 Ing. Monika Dřevová 

specialista veřejných zakázek 

 


		2020-02-21T10:11:04+0100
	Ing. Monika Dřevová




